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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

Ikt.szám:  Krs/            /2019. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019 január 18. napján 08:15 

órakor megtartott  nyilvános rendkívüli üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyiségében. (Kővágóörs, Petőfi 

utca 2.)  

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István képviselő  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti  a  megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. Egyetlen egy tárgyalandó napirend van, a Belügyminiszter által kiírt 

„kiegyenlítő bérrendezési alap támogatása” tárgyú pályázaton való részvétel. Javasolja, hogy 

aki a napirenddel egyetért kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2019. (I. 18.)  HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. január 18-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja: 

 

1.) Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatásra pályázat benyújtása 

 

Fábián Gusztáv polgármester: a köztisztviselői béralap 2018. június 1-től 38.650 Ft volt, 

melyet 2019. január 1-től december 31-ig 46.380 Ft-ra emelné az önkormányzat és egyben részt 

venne egy pályázaton, ami ennek a költségnövekedésnek az anyagi alapját biztosítaná.  

Ismerteti a határozati javaslatot és elmondja, hogy ezáltal a közös hivatal dolgozói körében az 

illetményalap 20 %-kal növekedne. Kérdezi, hogy van-e észrevétel, javaslat, kérdés az 
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elhangzottakkal kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincsen, ezért javasolja, hogy a pályázaton  

való részvételről döntsön az önkormányzat.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

4/2019. (I. 18.)  HATÁROZATA 

 

A belügyminiszter által „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására”  

kiírt pályázaton való részvételről 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal székhely települése, Kővágóörs Község 

Önkormányzata benyújtsa pályázatát a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről 

szóló 2018.évi L. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 3. melléklet I.12.pontja alapján a 

belügyminiszter által „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására” kiírt pályázatra.   

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete vállalja azt a feltételt, hogy az 

illetményalapot a Kvtv-ben rögzítetthez képest (38.650,-Ft) legalább 20%-kal emelt 

összegben, azaz legalább 46.380,- forintban állapítja meg 2019. január 1-től a 2019. évre. 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a Kővágóörsi 

Közös Önkormányzati Hivatalban 2018. július 1-én a Kvtv-ben meghatározott illetményalap, 

38.650,-Ft került alkalmazásra.  

 

A Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: Fábián Gusztáv polgármester. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt  és az ülést 8:25 órakor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv      Tóthné Titz Éva 

polgármester      jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

 


